
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca -  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI”  
Via Affogalasino, 120 - 00148 Roma tel. e Fax. 06 

6530601 C.F. 97558910580 
 

e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivogramsci.it 
 
 

 

Agli Operatori Economici Individuati 
 

All’albo on line 

 

OGGETTO: Revoca Lotto 1 relativa a Lettera di invito a procedura negoziata ex art.36 
D.Lgs.50/2016 per l’affidamento servizio viaggio di istruzione presso Policoro 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Lettera di invito a procedura negoziata ex art.36 D.Lgs.50/2016 per l’affidamento servizio viaggio di istruzione presso 

Policoro  Prot. 0001058/U del 22/03/2018; 

CONSIDERATO che l’attività  relativa al Lotto 1  - CIG Z6C22DB49D - (viaggio di istruzione presso Policoro Scuola 

Secondaria di Primo Grado) prevista per il periodo 16/20 aprile 2018 non avrà luogo in quanto un numero cospicuo di alunni 

non ha confermato la propria adesione rendendo l’attività formativa non più congrua a quanto programmato; 

CONSIDERATO che il presente provvedimento non arreca danno all'amministrazione né ai potenziali fornitori anche in perfetta 

applicazione della prassi consolidata di facoltà concessa alla Pubblica Amministrazione;  

 
DECRETA 

 
 le motivazioni espresse in premessa fanno parte integrante del presente dispositivo 

La revoca della procedura di selezione relativa al suddetto Lotto 1. 

Si precisa che le attività relative all’individuazione di operatori economici a cui affidare il servizio per il Lotto 2 -  CIG: Z7F22DB4D5 

(viaggio di istruzione presso Policoro scuola primaria) proseguono secondo le modalità descritte nella lettera d’invito. 

 Di provvedere a notificare tramite Pec il contenuto del presente provvedimento alle Ditte che hanno presentato offerta nei tempi 

indicati;  

Di provvedere alla pubblicazione di questo atto di parziale revoca all'albo on line dell'Istituto.  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.  

 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Bruno Aletta 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GRAMSCI
C.F. 97558910580 C.M. RMIC8B800Q
RMIC8B800Q - Ufficio Protocollo

Prot. 0001279/U del 05/04/2018 16:04:14

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/

		2018-04-05T16:01:21+0200
	ALETTA BRUNO
	undefined




